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Jestem Kuthumi-Agryppa i przybywam tu na promieniach miłości i mądrości pokłonić się 
wam, przynosząc błogosławieństwa zmian, przemian i wzniesienia. 
Bądźcie pozdrowieni ukochani.

To jest wielka radość i przyjemność w naszych sercach, mogąc się spotkać z każdym 
z was w tym dniu, zanurzonych z mocą w sercu Chrystusa i w rękach Bożych.

Ukochani Lightworkers czas raptownie zmierza do punktu, gdzie wszystkie energie 
muszą się zjednoczyć w jedną dynamiczną siłę miłości, czerpiąc ze źródła centrum 
światła Ojca/Matki Boga.

Każdy z was niesie w sobie świętą sygnaturę (odbitkę) boskości i prawdy. 
Te sygnatury teraz muszą się połączyć dla stworzenia wspólnej sygnatury, 
która roztrzaska Matrycę Oświeconych (Illuminati Matrix), pozwalając na całkowite 
zakotwiczenie nowego Promienia Emeraldu Miłości i Prawdy. 

Dosłownie każdy krok, który stawiacie na drodze uzdrawiania i stawiania się coraz bardziej 
świadomym siebie, pozwala dynamice nowych energii mocno zakorzeniać się w matrycy 
Wspólnej Świadomości, jednakże, ponieważ wciąż tak wiele ludzkich ras tkwi w potrzasku 
Illuminati Matrix, jest koniecznym, aby każdy z was wzniósł się dynamicznie w sferę 
wyższej świadomości, jak i bardziej poszerzonej wiedzy potencjału, który jest w was. 

Teraz, Illuminati Matrix zawiera wszystkie te energie i programy, które zostały stworzone 
specjalnie przez tych, którzy stojąc przy tzw sterze wybrali zatajenie prawdy, obawiając się 
utracenia mocy, ich najgłębszego pragnienia.

Prawda odnośnie mocy nie polega tym, że ją posiadasz, jest to coś naturalnego w tobie, 
co wyrażasz. Dynamika tego upoważnia duszę, dotyka serc innych pozwalając na ten sam 
proces możliwości otwarcia u innych. 
Bycie w posiadaniu mocy, to posiadać światło innego człowieka, 
co nie leży w zgodzie z wyższymi sferami pełnomocnictwa.
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Jest ważne, abyście zrozumieli, że ci których zwiemy Illuminati, motywowani są przez 
siedem wad waszego świata. Wady te osłabiają kolektyw, osłabiają osobowo. Jakkolwiek 
oni nie postrzegaja tego jeszcze, czas właśnie nadszedł teraz, kiedy świt nowego świata 
światła ukaże ich ciemne aspekty i oni polegną.

To jest waże, aby polegli, wówczas każda dusza powróci we właściwe miejsce. 

Pomimo, że upadek nastąpi, niestety wciąż wielu z was nie zechce skorzystać z tej okazji, 
aby odzyskać utraconą moc. Odpowiedzialność zależy od was, tych przebudzonych aby 
odzyskać moc, bardziej niż dotychczas, dysponując w pełni światłem wam dostępnym, 
wnosząc swe odwieczne sygnatury prawdy w przyszłość tak, aby Ziemia Obiecana 
się zamanifestowała.

Ziemia Obiecana jest światem, w którym odnajdziecie siebie i innych o podobnym sercu, 
umyśle, duszy, zbierając się razem we wspólnotę miłości odbudujecie stare paradygmaty 
prawdy, tworząc sposoby, dzięki którym inni odnajdą swoje drogi do własnej prawdy. 

Nie ubolewajcie nad tymi, którzy nie wykorzystają okazji, jest to częścią ich boskiego 
planu, to jest częścią ich wędrówki ku zrozumieniu co znaczy życie w ciemności. 
Świat ciemności, jest światem, w którym króluje prawo siedmiu wad, gdzie brak miłości 
i brak zrozumienia - innymi słowy, to świat ignorancji.

Wy wyszliście poza wymiary kontroli, jakkolwiek wciąż części w was rządzone są przez 
wdruki (imprints) Illuminati, macie możliwości wzniesienia się poza to i z pozycji wyższej 
perspektywy obserwować, jak te dynamiki działają w partiach niższych światów.
Oznacza to, ze wasze niższe ego dozna zasadniczej przemiany na tyle, 
że przekroczycie ten świat docierając do aspektów swojej własnej dynamiki.

Wciąż posiadacie w sobie wzorzec zarządzany przez Duchy siedmiu planet, które 
przekazują przez was. Ten wzorzec ustala los i karmę każdego waszego wcielenia. 
Co z tym można zrobić? – macie możliwości wyrastać ponad ciągłość obrotu koła losu. 

Teraz wychodzicie z losu do przeznaczenia i pomimo, że wciąż oczekują was po drodze 
różne wyzwania, przez wzgląd, że każdy poziom wiąże się z większymi możliwosciami 
wzrastania i rozumienia siebie, podejmując każde kolejne wyzwanie, odnajdować 
będziecie coraz większe zasoby odwagi, wewnętrzną moc, mądrość, wiedzę i miłość, 
aby przez to przejść, pokonując to i rozwiązując o wiele łatwiej i szybciej teraz niż wtedy, 
kiedy tkwiliście korzeniami w Matriksie Illuminati.

Stoicie obecnie w obliczu ogromnej zmiany na ziemi. 
Są kraje na ziemi, które będą przechodzić bardzo ważne zmiany, niektóre z nich pełne 
przemocy, jednakże osoby, które są chronione przez królewstwa światła, będa prowa-
dzone w bezpieczne rejony i to nie powinno was martwić. 
Ważne jest jednak, abyście byli świadomi i czujni podczas dekonstrukcji i demontażu 
Matrixu Illuminati, aby w to miejsce mógł powstać Feniks z popiołów starego świata 
przejmując ogień mocy Ducha na nowy poziom stwarzania w sercach tych, którzy się 
teraz przebudzili.

Ci, którzy są w drodze do przbudzenia ku dynamice zwiększonej mocy, będą szukać 
za wami, jakkolwiek, kiedy zmiany nadejdą, pojawi się nowa linia czasu, nowy sposób 
umacniania duszy, uwalniając ją z większości praw niższego ego, tak, że rolę przejmie 
wyższe ego.



Promień Emeraldu, który przynosimy teraz, posiada esencję jedności, wolności, 
miłości i mądrości. 

Zamknięty w Promień Emeraldu jest wspaniałą, solidną, złotą kostką światła. 
W centrum tej kostki znajduje się gwiazda czteroramienna zrobiona z platyny.
Energie emitowane z platynowej czteroraminnej gwiazdy uaktywniają Złotą Kostkę 
wysyłając mocne częstotliwości przez Promień Emeraldu, stwarzając nową Oświetloną 
Matrycę nowego świata, nowego porządku światła i prawdziwej miłości, mądrości 
oraz wewnętrznej odwagi.

Poniżej jest oryginalny tekst, na wypadek, gdyby ktoś chciał odczuć ten Promień 
Emeraldu inaczej:

Encased within this Emerald Ray is a magnificent solid gold cube of light. In the centre of  
this cube is a star-tetrahedron made of platinum. The energies emitted from this Platinum 
Star-tetrahedron activate the Golden Cube emitting powerful vibrations through the 
Emerald Ray, creating the new Illuminated Matrix of the new world, the new order of light  
and true love, wisdom and inner courage.

U każdego z was w czakrze serca nastąpi uaktywnienie Promienia Emeraldu, 
Złotej Kostki czteroramiennej gwiazdy. Stanie się to na przestrzeni 12 najbliższych 
miesięcy i z każdym kolejnym miesiącem będziecie jednoczyć coraz głębszy poziom 
tej pełnej mocy siły nowego źródła światła, miłości i mądrości, z którymi mieliście okazję 
spotkać się na przestrzeni życia. 

Czegokolwiek doświadczyliście dotąd było przygotowaniem do dynamicznego 
przebudzenia rekonstrukcji nowej formy życia, formy, w której pojazdy (ludzkie ciała) 
większego Ja mogą być bezpiecznie budowane, wspomagane i wzmacniane.

Częstotliwości te emitowane przez wasze pola energii ukażą wyższe wymiary 
pochodzenia i przebudzenia, które wybraliście ku podniesieniu siebie poza ograniczenia 
starego świata, w celu zachowania starożytnej mądrości prawdziwych porządków światła, 
miłości i mądrości.

Szkoła Tajemnic Emeraldu jest takim pojazdem, przez który będą dostarczane 
te wielkie nauki. Złota Świątynia Nauk to Złota Kostka, o której mówimy, a czteroramienna 
Platynowa Gwiazda zawiera energię podtrzymywaną przez ten channel (Michelle) 
i jej męskie przeciwieństwo, których będziemy energetyzować. 
Przez te dwie fizyczne istoty ludzkie, wyślemy światło do tych, którzy będą podróżować 
do świętych miejsc, skupiając ich energie w grupy i każdy kto fizycznie pojedzie z tymi 
dwoma osobami do świętych miejsc, stanie się przedłużeniem czteroramiennej Platynowej 
Gwiazdy, jak i przewodzącym te energie, zostanie reprezentantem wewnętrznego centrum 
Złotej Świątyni przez którą te wielkie nauki będą płynąć.

Każdemu z was zostanie przydzielony własny Mistrz i Słoneczny Archanioł, 
który przeprowadzać was będzie przez inicjacje Wyższego Kapłana i Kapłanek 
poprzez źródło Galaktycznego Centrum Wszystkiego Co Jest. 

Przebudzicie się do innych wartości wewnątrz siebie, co poprowadzi was w kierunku 
przeznaczenia i jako przedstawiciele źródła platynowego promienia, będziecie mogli 
nauczać, do czego zostaliście przygotowani, celem dalszego umacniania ludzkości. 



Energie te dotrą do najdalszych zakątków Ziemi - każdy z was strategicznie znajduje się 
w różnych geograficznie miejscach celem podtrzymywania tych energii.

Pięćdziesiąt pięć Płomieni Świętego Germana, które ostatnio zebrano, przynoszą cienkie 
nitki energii ametystu i szafiru, które wy z czasem równieź zjednoczycie w sobie. Nitki te 
stworzą świętą tkaninę pomiędzy czakrami łącząc cudowną tkaninę nowego projektu, 
którą się stanie Oświecona Matryca (Illuminated Matrix). 

Czteroramienna Platynowa Gwiazda uaktywnia destrukcję Matrycy Illuminatów, 
ale wiedzcie to, że kiedy stoicie tak razem w tej pełnej mocy energii, to wy podtrzymujecie 
siatki tych którzy są już bezpieczni w swoich bezpiecznych przestrzeniach w ich wyższych 
wartościach nowego świata. 
Nie o to chodzi, abyśmy chcieli kogoś wykluczyć z tego wzoru, tylko mówimy 
że możliwość nadarza sie dla każdej pojedynczej duszy na planecie, w zależności 
od własnego podjętego wyboru, czy zechcecie skorzystać z nadarzającej sie możliwości.

Wasze energie sukcesywnie będą wciąż wzrastać w raptownym tempie, dlatego jest 
ważne, abyście podążali za własnym instynktem i intuicją, pozwalając miłości waszemu 
prawdziwemu Ja świecić wokół. 

Nadszedł czas przerwania Matrycy Illuminatów, również w was samych, to znaczy, 
że te części w was, które podlegaja fałszywym systemom wiary, które powodowały 
dramaty w waszym życiu, muszą teraz również polec w gruzach. 

Każda bez wyjątku energia odłączona od Matrycy Iluminatów jest oczyszczona przez 
platynowe częstotliwosci i włączona w Matrycę Oświecenia, gdzie zajmiecie nową rolę, 
nową część swojego przeznaczenia, jako liderzy światła w nowym świecie światła. 
To wy stworzycie tą sieć, która wyśle najsilniejsze promienie, które kiedykolwiek dotąd 
miały miejsce w ziemskiej historii duchowej, o niebo większe niż Atlantydzi byli w stanie 
wyemitować.

Upadek Atlantydy jest zakodowany w siatkach Ziemi, tam gdzie Matryca Illuminatów 
została umieszczona, tak więc wracamy do upadku Atlantydy, a upadek ten w pewnym 
sensie zostanie powtórzony, nie całkowicie pod postacią kompletnej destrukcji, 
ponieważ jest już wystarczająco wielu Lightworkers przebudzonych do nowego świata, 
mocno stojących w swoim świetle, w swojej mocy i podtrzymujących te, jakże mocne 
częstotliwosci.

Ja Pan Kuthumi-Agrypa, stoję posród was jako Król Słonecznych Archaniołów. 
Moja armia Słonecznych Archaniołów będzie tkać pośród was przynosząc wysokie 
częstotliwosci złotego światła, złotą nić złotej miłości i mądrości, aby wyższy porządek 
platynowego promienia wiedzy mógł do was przyjść. 

Każdy z was jest proszony, aby od skończenia tej transmisji w czasie 24 godzin 
od wysłuchania moich słów, znalazł czas i miejsce wśród natury, gdzie będzie w stanie 
usiąść w ciszy natury i połączył się ze mną, wezwać mnie i Słonecznych Archaniołów. 
Proście St Germain i Wyższą Ligę Promienia Emerldu. 

Połączeni z naturą z otwartym sercem integrujcie Promień Emeraldu, zapraszając go do 
swojej czakry serca, pozwalając przepływać przez całych was, przez każdą komórkę ciała, 
przynosząc wspaniałość waszego prawdziwego Ja tak, aby bardziej świadomie połączyć 
się z Drogą Autentycznego Ja. 



Droga ta otworzy możliwości podążania drogą prawdziwych Mistrzów z przeszłości, 
teraźniejszości i przyszłości. W ten sposób będziemy otwierać wśród natury nowy 
Promień Emeraldu, Złotą Kostkę i czteroramienną Platynową Gwiazdę. 
Od tego dnia, każdego miesiąca w tym dniu, będziecie zcalać (integrate) nowy poziom. 

Za każdym razem grupa osobiście stawi się w inne geograficznie wybrane miejsce, 
w którym zakotwiczona i zakorzeniona zostanie czteroramienna Platynowa Gwiazda, 
aktywując energię w obrębie tego świetego miejsca, następnie aktywowana będzie wokół 
Złota Kostka, aby na koniec uaktywnić wokół nowy Promień Emeraldu. To wówczas 
zakotwiczy wartości integracji, wolności i prawdziwej miłości, o której mówimy.

To właśnie te energie muszą przeniknąć przez żyły ciała Matki Ziemi - ponownie 
energetyzując ją, zespoić rozbite, zniekształcone jej części, które były pogwałcane 
przez świadomość Matrycy Illuminatów i kiedy jej ciało będzie oczyszczane, zobaczycie 
jak Ziemia sie trzęsie, zobaczycie jak upadnie wiele aspektów ekonomicznych, 
a w krajach które teraz muszą się przebudzić do strony światła, wpierw pokaże się 
ciemna strona, aby potem ukazało się światło, które kiedyś zostało zniszczone.

Powtórzę, nie obawiajcie się nadejścia tego procesu, wszyscy będziecie bezpieczni, 
chronieni. Dotyczyć to będzie tylko tych, którzy nie zechcieli słuchać, którzy wybrali 
drogę upadku. 

Jednocześnie czego będziecie świadkami, to upadek fizycznego pojazdu – ciała. 
Dusza będzie usunięta z ciała, zanim dojdzie do degradacji. 
To może brzmieć okropnie i przerażająco, ale tak będzie drodzy, ponieważ byliście 
ostrzegani, że ten czas nadejdzie, jest to początek wielkiego końca, po którym nadejdzie 
wspaniały nowy początek, ale to co z tego wyniknie, to będą najwspanialsze narodziny 
duchowej historii Ziemi.

Jesteście nitkami Matrycy nowego Oświecenia, włóknem światła, iskrą energii, 
która wyłania się z Płomienia Emeraldu, kiedy się łączycie, współpracujecie, łączycie 
z podobnie myślącymi, podobnego serca i ducha, ilością wzrastacie w siłę, zobaczycie 
siły miłości działające przez was, przekraczające każdą ciemność pragnącą odzyskania 
swojego utraconego miejsca w świecie. 
Upadek sią zaczął, a my jesteśmy z wami wszystkimi dając wam solenną obietnicę, 
że wszystko będzie w porządku, bo czas nadszedł, ponieważ właściwa pora nadeszła.

Nie wszystkie miejsca na ciele Matki Ziemi będą przechodzić te głębokie zmiany, wciąż 
jest wiele miejsc, które pozostają bezpieczne. Jest to również przemieszczenie siatek 
Matki Ziemi, jako planety.
Tak więc, jeśli poczujecie się zainspirowani do zmiany miejsca zamieszkania w kompletnie 
inne geograficznie miejsce, to dlatego, że przemieniacie święte siatki, dopasowujecie 
tkaniny, które utworzą nową platynową sieć nowego swiata światła.

W związku z czym celebrujemy teraz z wami ten wspaniały czas razem, dziękując 
każdemu z osobna za spotkanie się razem w tym momencie, słuchając naszych słów, 
a każdego czwartego kwietnia każdego roku przez okres następnych dziesięciu lat 
odbywać się będzie wielka celebracja umacniania Matrycy Oświecenia.

A 4-go dnia każdego miesiąca przez następne dwa lata będziemy wzmacniać energie 
w ciele Matki Ziemi. Każde święte miejsce odwiedzane przez podtrzymujących te energie 



będzie umacniać światło i intencje tych, którzy się licznie zbiorą, celem przyniesienia 
wielkiego początku po upadku.

Wiele miejsc już runęło, wiele ciemnych twierdz Matrixu Illuminati poległo, widzicie jak to 
się dzieje, dlatego ostrzegamy was, nie bójcie się tego, co jeszcze nadejdzie, ale wiedzcie, 
że już widzieliście część tego, że staniecie się bardziej świadomi, jak ciemność, która 
skryła się pod ziemią, teraz wychodzi na powierzchnię, ponieważ powstaje ku światłu, 
a to dlatego, że pełne mocy promienie miłości ukochają Matrycę Illuminati na śmierć.

Tak więc przy pomocy wszechmocnej siły Boga Ojca/Matki wydłużamy, to pełne mocy 
swiatło do każdego z was, błogosławiąc was tymi promieniami, wzmacniając waszą 
wewnętrzną odwagę, moc i chęć prawdziwego poznania siebie, w celu poszerzania samo-
świadomości, pokochania siebie samego, samo-akceptacji na całkiem nowym poziomie 
po to, aby te nowe energie mogły się ponownie rozpalić, zresocjalizować, odnowić celem 
orekonstrukcji boskiego porządku nowego świata zmotywowanego wyższym ego, wyż-
szymi wartościami duchowymi wszystkiego co istnieje, a które kiedyś rządzone były przez 
świat ciemności i ignorancji.

Wiedzcie, że wyzwania, które napotkacie będą przychodzić od tych w potrzasku Matrycy 
Illuminatów, którzy poczują się zagrożeni waszym nowym sposobem działania, ponieważ, 
wasza moc stanie się poważnym wyzwaniem dla każdego ciemnego aspektu, ponieważ 
on jeszcze nie osiągnął poziomu samo-akceptacji, pokochania siebie, samoświadomości, 
którą wy już posiedliście.

Niech te wyzwania nie wyprowadzają was z równowagi, nie wątpcie w siebie, 
nie odchodźcie od swojej odwagi i światła, ponieważ oni tylko sprawdzają waszą moc. 

Stójcie mocno osadzeni w mocy, ponieważ stanowicie wzór do naśladowania, 
poprzez ciągłe umacnianie światła w sobie omijacie te wyzwania stając się siłą miłości 
wchłaniającą ciemność i w ten sposób wznosicie swe energie na wyższe poziomy stając 
poza wyzwaniami osłabiających energii, które przetrzymywały was w destabilizacji, 
pozbawionych mocy, rozdartych w przeszłości. 

Pozbieranie tych porozrzucanych części siebie nastąpi w przyspieszonym tempie, 
co spowoduje, że zobaczycie u siebie raptowne zmiany, u niektórych zajmie to kilka 
tygodni; - wprawi was w osłupienie, jak bardzo zmieniacie się, jak dramatycznie wasze 
życie się zmienia do tego stopnia, że czasem możecie odczuć, jak w mgnieniu oka 
z jednego życia weszliście w następne. 

Istotnym jest, abyście szanowali potrzeby waszego ciała, abyście zrobili wszystko, aby 
utrzymać wasze ciało w mocy, czystości, odpowiednim odżywianiu zdrowym jedzeniem, 
wystarczająco nawadniać czystą wodą. Modlitwa, medytacja. Stosujcie się do mocy natury 
w postaci świętych ceremonii, magicznych rytuałów celem przemiany osłabionych w was 
części ciała. 
Ufajcie Duchom natury, istocie Boga Ojca/Matki i bezwarunkowej mocy miłości przycho-
dzącej do was ze Źródła, aby was prowadzić. Nie polegajcie jedynie na logice i przyczynie, 
ponieważ zdarzy się wiele razy, kiedy intuicja poda ci informację, która określi logicznny 
powód, wsłuchaj się, jakkolwiek stworzysz balans z sercem i umysłem, to jest to, kiedy 
odnajdujesz swoją największą moc rozróżnienia, to jest gdzie odkrywasz swój cel, moc i 
wszechmocną istotę (duszę), która ci w pełni służy i pomaga rozpoznać jak wszystko 
głęboko jest połączone, jak całe życie stanowi Jednię.



Kiedy siadacie wśród ciszy natury, ciszy piękna całego otoczenia, to może być ogród, 
patio, każde miejsce, w którym czujecie sie bezpiecznie, kochani pełni spokoju, 
my będziemy z wami pomagając wam sprowadzic te energie do waszych ciał łącząc 
z prawdziwym rozumieniem, co zostało połączone ze wszystkim w znaczeniu życia 
i jak wszystko jest jednym i jedno jest wszystkim.

Tak drodzy, dałem wam sporo informacji do rozmyślań i pomedytowania nad nimi. 
Zachęcamy was do ponownego przesłuchania lub przeczytania naszych słów, aby 
prawdziwie móc je przetrawić. 

Za każdym razem, kiedy czytacie, lub słuchacie naszych słów, zintegrujecie tą informację 
na głębszym poziomie. Dzielcie sie z innymi, rozprzestrzeniajcie światło , współpracujcie, 
zbierajcie się w grupach stając się pełną mocy falą świętej miłości i mądrości, pokazując 
tym w potrzasku ciemności, że jest droga do wolności, jakkolwiek, nie jest to waszym 
zadaniem, aby ich forsować siłą. 
Obowiązkiem jest wyłącznie otworzyć im drzwi, zapoznać ze sposobami, wówczas 
być wzorem do naśladowania, pozwalając na dokonanie wyboru, a to pokazuje, 
jak prawdziwy Mistrz stąpa drogą jako Ten Autentyczny, drogą do wolności.

Niech każdy z osobna będzie pobłogosławiony przez wyższe królestwa prawdziwego 
boskiego rozumienia Jedni Wszystkiego Które Jest. Niechaj nieskończone źródło 
wszelkiego światła i miłości, mądrości i prawdy będzie z wami na zawsze.

Wiedzcie, że jesteśmy obecni podczas każdego kroku stawianego przez was i że nigdy 
nie jesteście sami. Uwierzcie w wiele niewidziałnych ramion, które was wspierają, 
uwierzcie w wiele niewidzialnych serc, które was kochają. 
Jesteście bezpieczni, zostańcie w pokoju i ucztujcie z nami.

Jam Jest Kuthumi-Agryppa, Król Słonecznych Archaniołów. 
Pozdrawiam was i błogosławię w miłości.

Adonai.

Tłumaczyła: Jaga Fedynkiewicz
www.shaumbra.pl
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